
HISTO CUP AT  STW und Youngtimer und TCO bis 2000ccm

Salzburgring - 4240 mtr.
22 - 24 September 2017

Revision 1  -   Ergebnis Rennen 2

HISTO CUP Saisonfinale Salzburgring
Histo Cup Austria

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

STW Klasse 1  bis 1600ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

185 Alexander Wechselberger  1 -- 11 laps --Alfasud Sprint 19:18.509 1:43.222 4
Volders, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

STW Klasse 2  bis 2000ccm
Gestartet: 7 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

178 Albert Gallersdörfer  1 -- 12 laps --OPEL Kadett C GTE 19:51.177 1:37.053 12
Gangkofen, GER

190 Marcel Langoth  2 -- 11 laps --VW Golf GTI I 18:51.703 1:40.701 3
St.Marien, AUT

174 Johann Retschitzegger 1.487 3 1.487Audi Coupe 18:53.190 1:40.971 4
Pasching, AUT

182 Gerhard Bruckmueller 49.915 4 51.402Porsche 924 19:43.105 1:44.803 11
Vöcklabruck, AUT

100 Peter Pöschl 23.997 5 1:15.399FO RD Escort RS 2000 20:07.102 1:42.060 8
Wien, AUT

175 Josef Gumpenberger  6 -- 10 laps --Alfa Romeo GTV 2.0 20:17.482 1:58.154 8
Rottenegg, AUT

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd
131 Werner Jetzt  DNC -- 8 laps --Fiat 131 Abarth 13:00.581 1:35.001 7

Peiting, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

STW Klasse 4  bis 4000ccm
Gestartet: 2 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

110 Klaus Rath  1 -- 12 laps --Audi Q uattro Turbo 18:35.131 1:30.612 10
Dietramszell, GER

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd

121 Josef Schößwendter  DNC -- 3 laps --Porsche 944 Turbo 7:54.985 2:24.928 1
Maria A lm, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

STW Klasse 5  über 4000ccm
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

114 Urs Metzger  1 -- 12 laps --P lymouth Barracuda S 19:18.605 1:34.052 9
Basel, SUI

120 Erwin Warislowich 1.864 2 1.864BMW E21 Gruppe 5 19:20.469 1:34.907 9
Oslip, AUT

192 Manfred Irger 30.076 3 31.940Ford GT40 19:50.545 1:37.020 12
Raab, AUT

154 Sergjo Savoca  4 -- 11 laps --Porsche 928 S 18:54.875 1:40.608 8
Friedberg, GER
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AushangzeitSchnellste Runde :  1:30.612  in Runde  10  duch nr. 110 : Klaus Rath (Audi)
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HISTO CUP Saisonfinale Salzburgring
Histo Cup Austria

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

STW Klasse 8  Sportwagen
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

129 Sebastian Koppenwallner  1 -- 12 laps --Chevron B16 18:48.429 1:31.982 10

130 Alexander Lienau 9.594 2 9.594Chevron B16 18:58.023 1:32.920 11
Münsing, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

YT Klasse 1 bis 1600ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd
351 Zichao Wang  DNC -- 6 laps --Honda C ivic Coupe CRX 13:10.740 2:07.859 2

Düsseldorf, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

YT Klasse 2  bis 2000ccm
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

200 Herbert Leitner  1 -- 12 laps --Toyota Corolla 18:59.016 1:32.962 12
Salzburg, AUT

268 Helmut Landherr  2 -- 11 laps --Renault Clio Cup 18:54.113 1:40.887 8
München, GER

326 Wolfgang Bauer 0.958 3 0.958Renault C lio 18:55.071 1:39.995 9
Grafenau, GER

236 Alfred Piesinger 22.154 4 23.112VW Golf 19:17.225 1:43.249 9
St. Florian, Aut

291 Bruno Wehrli 3.418 5 26.530MG ZR 160 19:20.643 1:43.060 4
Balterswil, SUI

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd

210 Florian Stahl  DNC -- 5 laps --BMW 318is 8:22.595 1:37.386 4
Rohrdorf, GER

# 100  Timepenalty 30sec overtaking under yellow  f lag
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